5- از وزارت کشور و همه دست اندرکاران اجرایی می‌خواهم نهایت دقت و مراقبت را در برگزاری صحیح انتخابات و صیانت از رای مردم بعمل آورند و پیشاپیش از ملت بزرگوار ایران و همه کسانی که ان شاء الله در برگزاری انتخابات شرکت خواهند کرد، صمیمانه سپاسگزاری می‌کنم.

پایان پیام

لیست کاندیداهای ائتلاف روزنامه نگاران اعلام شد دوشنبه 27 بهمن 1382 - 16 فوریه 2004

سخنگوی ائتلاف روزنامه نگاران، فهرست کاندیداهای مورد حمایت این ائتلاف را در تهران اعلام کرد. به گزارش خبرگزاری کار ایران، ایلنا، لیست مورد ائتلاف روزنامه نگاران به این شرح است: سید محمود دعایی (مدیر مسؤول روزنامه اطلاعات)، مهندس سید محمد صفی زاده (مدیر مسؤول روزنامه‌های ابرار،

این بیانیه به امضای انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه هرمزگان، انجمن اسلامی دانشجویان مرکز آموزش عالی فنی بندر عباس، انجمن کلام دانشجو دانشگاه پیام نور بندر عباس، مجمع دانشگاهیان استان هرمزگان رسیده است.
پایان پیام

رویدادهای مهم بین المللی و منطقه ای موثر بر تحولات ایران

خلاصه مهمترین اخبار جهان

دوشنبه 27 بهمن 1382 - 16 فوریه 2004

خبرگزاری فارس: جلال طالبانی رهبر اتحادیه میهنی کردستان عراق روز گذشته گفت: «در صورت عدم برگزاری انتخابات، شورای حکومتی عراق در 30 ماه ژوئن (10 تیرماه) احتمالاً قدرت را در دست می گیرد.»

به گزارش خبرگزاری فرانسه از نجف، وی این مطلب را پس از دیدار با آیت الله سیستانی در گفت و گو با خبرنگاران اعلام کرد.

برمر افزود: «من از مردمی که نسبت به آنچه ما انجام دادیم، شک دارند می‌خواهم به عراق بیایند و از گورهای جمعی بازدید کنند.» انتهای پیام/.

آغاز مباحثات شورای حکومتی عراق درباره آینده سیاسی کشور

جانی دایموند - خبرنگار بی بی سی در بغداد-- دوشنبه 27 بهمن 1382 - 16 فوریه 2004

شورای حکومتی عراق در پی ملاقاتی با همسایگان این کشور در شهر کویت در روز یکشنبه (15 فوریه)، بحث درباره آینده سیاسی این کشور را آغاز کرده است. پل برمر، رئیس تشکیلات اداری نیروهای ائتلافی در عراق، بار دیگر برگزاری انتخابات مستقیم تا پیش از انتقال قدرت به یک دولت عراقی را مردود دانسته است.